АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.01.2019 года № 23
             г. Карабаш

О внесении изменений

в постановление администрации

Карабашского городского

круга от 05.07.2018 г. № 445
       В соответствии с Федеральным законом от 07.05. 2013г. № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 05.07.2018 г. № 445 «Об утверждении муниципальной Программы «Реализация Государственной национальной политики на территории Карабашского городского округа на 2018-2020 годы», следующие изменения:

1.1. в паспорте муниципальной Программы «Реализация Государственной национальной политики на территории Карабашского городского округа на 2018-2020 годы» объемы бюджетных ассигнований Программы изложить в новой редакции;

	Объёмы бюджетных ассигнований Программы
	Местный бюджет: Всего: 5,0 тыс. руб., в том числе:

2018 год – 0,0 тыс. руб.

2019 год – 5,0 тыс. руб.

2020 год – 0,0 тыс. руб.

1.2.  п. IV. «Система мероприятий программы на 2018-2020 годы» изложить в следующей редакции:
IV. Система мероприятий Программы на 2018 – 2020 годы
	№ пп
	Наименование

мероприятия
	Ответственные

за выполнение
	Срок

исполнения
	Источник

финансирования
	Финансовые затраты,

всего

тыс. рублей
	Объем финансирования,

тыс. рублей

2017 – 2020 гг.

	I.   Общие организационные мероприятия
	2018
	2019
	2020

	1
	Нормативное и методическое сопровождение деятельности национально-культурных общественных  организаций

	администрация КГО
	2018-2020
	без  доп.

финансирования
	-
	-
	-
	-

	Итого по разделу

	без доп.

финансирования
	-
	-
	-
	-

	II.   Культурно-массовые мероприятия

	1
	Массовые     акции, церемонии, праздники, приуроченные к памятным датам
	МКУ «УО»
МКУ «УК»

ОФСиМП

МКУ «Спортклуб»
	2018 – 2020
	местный бюджет
	5,0
	-
	5,0
	-

	2
	Научно-практические конференции, форумы
	МКУ «УО»

МКУ «УК» ОФСиМП
	2018 – 2020
	без доп.

финансирования
	-
	-
	-
	-

	Итого по разделу

	-
	-
	-
	-

	Итого по Программе

	5,0
	-
	5,0
	-

1.3. Таблицу п.V. «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции:
	N
	Наименование направлений мероприятий
	Источник финансирования
	Финансовые затраты (тыс. руб.)

	Всего
	2018год
	2019 год
	2020
год

	1
	Мероприятия, направленные на гармонизацию межнациональных отношений в образовательных учреждениях городского округа
	МБ
	5,0
	-
	5,0
	-

	ИТОГО:
	МБ
	5,0
	-
	5,0
	-

1.4. п. VIII. «Финансово-экономическое обоснование Программы» изложить в новой редакции:
	Мероприятия
	Расчет потребности
	Сумма (тыс. руб.)
	Исполнитель

	2018
	2019
	2020

	Массовые     акции, церемонии, праздники, приуроченные к памятным датам
	5,0

призы:

10шт.х
500руб.=5000 р.
	-
	5,0
	-
	МКУ «УК»

2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru., обнародовать на информационных стендах.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по социальным вопросам Чернову А.С.

Глава Карабашского

городского округа

  О.Г. Буданов